ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 21-1-72, факс 8 (42331) 21-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

 07.05.2014г.                                                                                                                      №  48-а
О проведении мероприятий, посвященных

69-ой годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов

            В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Посьетского городского поселения, с целью подготовки и проведения мероприятий, посвященных 69-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, администрации Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организационному комитету провести работу по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 69-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
2. Утвердить план мероприятий, посвященных 69-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, проводимых на территории Посьетского городского поселения (прилагается).
3. Главному бухгалтеру администрации Посьетского городского поселения  (Кравцовой И.Б.) произвести оплату расходов путем перечисления денежных средств согласно договора на основании утвержденной сметы из бюджетных средств по разделу 006 0801 4409900 621 241.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Л.М. Нижникову.
Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации поселения                                                                          Е.Г.Зайцева
                                                                                              Приложение

                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                               Посьетского городского поселения

                                                                                               от 07.05.2014 г. № 48-а

                                                         ПЛАН   МЕРОПРИЯТИЙ,

            посвященный 69-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственные исполнители

	1.
	Посещение на дому ветеранов Отечественной войны с вручением подарков от депутатов Думы Хасанского МР, от администрации Посьетского городского поселения
	    08.05.2014г.
	По месту жительства ветеранов, участников трудового фронта, вдов
	Администрация Посьетского ГП, Совет ветеранов п. Посьет, служба в пгт Посьет, ОАО «Торговый порт Посьет»

	2.
	Торжественный митинг, посвященный 69-й  годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	   09.05.2014 г.
   11,00 часов
	Служба пгт в Посьет
	Служба в пгт Посьет, администрация поселения, Совет ветеранов п. Посьет

	3.
	Концерт, посвященный 69-й  годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	  09.05.2014 г.

  18,00 часов
	СДК с. Гвоздево
	Муниципальное учреждение «Универсальные социальные услуги» Посьетского ГП